

Příloha ke Kupní smlouvě - Technická specifikace k VZ „Dodávka kancelářských potřeb 01/2022“

č.	název	popis	měrná jednotka	ks	předpokládaná cena jednotku v Kč bez DPH	cena celkem bez DPH	číslo objednávky/ zkratka oddělení ÚJF	účastník splňuje ANO/NE	nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	nabídková cena celkem za položku v Kč bez DPH
1	Xerografický papír	velikost A4, 200g, 250 listů	bal	2	371,00 Kč	742,00 Kč	22100340 režie ORF	ANO	265,00 Kč	530,00 Kč
2	Xerografický papír	velikost A4, 80g, krabice 5x500 listů	krabice	5	1 035,00 Kč	5 175,00 Kč		ANO	530,00 Kč	2 650,00 Kč
3	Nitrilové rukavice	balení po 50ks, velikost L, barva černá	bal	1	289,00 Kč	289,00 Kč		ANO	230,00 Kč	230,00 Kč
4	Odpadkový koš	plastový, 50l, barva modrá	ks	1	612,00 Kč	612,00 Kč		ANO	470,00 Kč	470,00 Kč
5	Odpadkový koš	plastový, 50l, barva žlutá	ks	1	612,00 Kč	612,00 Kč		ANO	470,00 Kč	470,00 Kč
6	Dymo páska	polyesterová páska, 12mmx7m, černo-bílá, bílá páska, černý tisk, originální	ks	1	543,00 Kč	543,00 Kč		ANO	415,00 Kč	415,00 Kč
7	Odpadkový koš	plastový, 25l, barva žlutá	ks	3	410,00 Kč	1 230,00 Kč		ANO	690,00 Kč	2 070,00 Kč
8	Odpadkový koš	plastový, 25l, barva modrá	ks	3	410,00 Kč	1 230,00 Kč		ANO	690,00 Kč	2 070,00 Kč
9	Dymo páska	vinyllová páska, 12mmx5,5m, černo-bílá, originální	ks	1	543,00 Kč	543,00 Kč		ANO	415,00 Kč	415,00 Kč
10	Dymo páska	polyesterová páska, 12mmx7m, černo-transparentní, transparentní páska, černý tisk, originální	ks	1	543,00 Kč	543,00 Kč		ANO	415,00 Kč	415,00 Kč
11	Dymo páska	polyesterová páska, 9mmx7m, černo-transparentní, transparentní páska, černý tisk, originální	ks	1	506,00 Kč	506,00 Kč		ANO	380,00 Kč	380,00 Kč
12	Dymo páska	polyesterová páska, 9mmx7m, černo-bílá, bílá páska, černý tisk, originální	ks	1	506,00 Kč	506,00 Kč		ANO	380,00 Kč	380,00 Kč
13	Laminátor	kancelářský laminátor, laminování dokumentů vel. identifikačních karet až A4, 2 velikosti laminovacích kapes (2x75mic./2x125mic.), rychlost laminace min. 300mm/min nebo 60 listů A4/hod., funkce laminování za studena, funkce automatického vypnutí, záruka min. 24 měs.	ks	1	2 009,00 Kč	2 009,00 Kč		ANO	1 599,00 Kč	1 599,00 Kč
14	Papírové kapesníčky	jemné 2vrstvé, v krabici min. 125ks +/- 5 %, vytahovací systém	krabice	20	73,00 Kč	1 460,00 Kč		ANO	48,50 Kč	970,00 Kč
Objednávky celkem v Kč bez DPH						16 000,00 Kč	Nabídková cena celkem v Kč bez DPH		13 064,00 Kč	
							Cena celkem s DPH		15 807,44 Kč	

Roman Čada, obchodní ředitel
ACTIVA spol. s r.o.